

S Laxdal AB

559296-7151

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Snorri Laxdal Karlsson, Styrelseledamot

2025-08-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

S Laxdal AB bedriver konsultverksamhet inom anestesi och intensivvård som narkosläkare samt erbjuder föreläsningar inom medicin och vård. Uppdragen utförs främst åt privata aktörer inom svensk hälso- och sjukvård. Bolagets säte är i Frölunda.

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat något jämfört med föregående år, främst till följd av en ny kund samt ökad efterfrågan från befintliga uppdragsgivare. Verksamheten har i övrigt bedrivits enligt plan och utan större avbrott.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-01-14 - 2022-06-30
Nettoomsättning	352 399	246 399	260 699	476 300
Resultat efter finansiella poster	301 894	205 424	202 444	311 272
Soliditet (%)	70	70	68	65

Ökningen av omsättningen med 30 % jämfört med föregående år förklaras främst av ny kund och ökad efterfrågan från befintliga uppdragsgivare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	23 807	161 901	210 708
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		161 901	-161 901	0
Årets resultat			238 751	238 751
Vid årets utgång	25 000	25 708	238 751	289 459

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 708
Årets resultat	238 751
Summa	264 459

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	64 459
Summa	264 459

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	- 2025-06-30	- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		352 399	246 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		352 399	246 399
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-27 626	-20 660
Personalkostnader	2	-25 810	-25 834
Summa rörelsekostnader		-53 436	-46 494
Rörelseresultat		298 963	199 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 132	6 249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 201	-730
Summa finansiella poster		2 931	5 519
Resultat efter finansiella poster		301 894	205 424
Resultat före skatt		301 894	205 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 143	-43 523
Årets resultat		238 751	161 901

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 000	72 875
Övriga fordringar		1 851	1 760
Summa kortfristiga fordringar		28 851	74 635
Kassa och bank			
Kassa och bank		382 813	225 102
Summa kassa och bank		382 813	225 102
Summa omsättningstillgångar		411 664	299 737
Summa tillgångar		411 664	299 737
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 708	23 807
Årets resultat		238 751	161 901
Summa fritt eget kapital		264 459	185 708
Summa eget kapital		289 459	210 708
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		32 937	24 003
Övriga skulder		89 268	65 026
Summa kortfristiga skulder		122 205	89 029
Summa eget kapital och skulder		411 664	299 737

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för S Laxdal AB, 559296-7151
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-08-14

Snorri Laxdal Karlsson
Snorri Laxdal Karlsson
Styrelseledamot
2025-08-14